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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQIESORE PRIVATE

_ ZYRA PERMBARIMORE
E PERMBA‘::E::EK:::EIEELADRRE:E PRIVATE SUELA NDRECA
Nr. 389/5 Prot Tirang, mé 20.06.2023

Nr. 389 Dosje . i
URDHER PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE
i

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Pér dijeni: Debitorit: Shoqérisé “Pashkashesh” sh.p.k.
Administrator Z. Arben Kalemi
Adresa: fshati Pashkashesh, Komuna Bérzhité, Tirané

Kreditorit: Shogqérisé “ENO TD” sh.p.k.
Administrator Z. Tonin Dedaj
Adresa: Lagjia nr.14, Autostrada Durrés Tirané, prané karburant Kastrati, Durrés

Ung, Suela Ndreca, Pérmbarues Gjyqésor, né referim t& titullit ekzekutiv Faturé Tatimore e Shitjes me
TVSH me Nr.25 daté 01.11.2016 (vlera me TVSH e detyrimit 200,000 lekg); Faturé Tatimore e Shitjes me
TVSH me Nr.12, Nr, serie 71366612 daté 07.12.2018 (vlera me TVSH e detyrimit 214,200 leké&); Faturé
Tatimore e Shitjes me TVSH me Nr, serie 71363923 Nr. 23 daté 18.12.2019 (vlera me TVSH e detyrimit
120,000 lek&); Faturé Tatimore e Shitjes me TVSH me Nr, 471/2022 daté 19.02.2022 (vlera me TVSH e
detyrimit 400,000 lekg) léshuar Shoqérisé “Pashkashesh” shpk me NIPT K51718007A, kam véné né
ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 389 kérkesén e kreditorit Shoqérisé
“ENO TD” sh.p.k., ndaj debitorit Shoqérisé “Pashkashesh” sh.p.k.

Né referim t& nenit 519 t& K.Pr.Civile &shté marré Vendim pér fillimin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke
vénd sekuestér mbi kredité e debitorit né masén qé do té jeté e nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

Pérsa mé sipér né referim t& nenit 527 e n& vijim t& K_Pr.Civile t& neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46
(paragrafi i 1-18) t& Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ:

1. Qendrén Kombétare t& Biznesit, t& bgjé vendosjen e masés se sekuestros konservative mbi
dokumentacionin e aktiveve, kuotat/aksionet e palés debitore si dhe mbi t& drejtat q& rrjedhin nga
zotérimi i kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre, moskryerjen e asnjé
veprimi tjetér i cili mund t& ndryshojé t& dhénat e rregjistrit tregtar, si dhe t& mospajisé me asnjé l1oj
dokumentacioni debitorin Shoqériné “Pashkashesh” sh.p.k. NIPT K51718007A, Administrator Z.
Arben Kalemi, Adresa: fshati Pashkashesh, Komuna Bérzhité, Tirané...




t {fﬁersonat q€ béhen pengesé, apo t& cilét i paraprijné ndonjé ndryshimi t& mundshém té pronésisé sé

< mjeteve t& luajtshme né emér & debitoréve t& pérmendur né pikén 1, brenda afatit t& pérgjigjes zyrtare,

' q8 nga dita e njoftimit t& kétij urdhri, do t& pérgjigjen sipas dispozitave sanksionuese qé parashikon

SARUES S Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s¢ Shqipérisé, né lidhje me pengimin e
ekzekutimit t€ vendimeve gjyqésore apo té titujve ekzekutive.

4. Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje, dhe u njoftohet paléve.

Pérmbaruesi GTYQESOR
Su_ela NDRECA

Adresa: Njesia Nr.4, Rruga” Besim Fagu” PI1.“Shkreli”, Kati 1, Tiran¢, Cel: 0692020415, e-mail:suindreca@yahoo.com



